
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Plastový přívěšek - žárovka 200 ks

Plastový přívěsek na klíče ve tvaru žárovky s LED svítilnou včetně čtyř čočkových baterií. 
Barva modrá.
Materiál: plast. 
Rozměry cca: Ø 2,9 x 5,1 cm.
Hmotnost cca 20 g.

Potisk: LOGO ZČU + text "zcu.cz".

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

35,00 Kč 14,39 Kč 2 878,00 Kč                VYHOVUJE

2 USB lampička 200 ks

Silikonová flexibilní USB lampička se 4-6 intenzivními LED a USB konektorem - viz ilustrační obrázek. 
Barva lampičky tmavě modrá popřípadě světle modrá.
Rozměry cca: 17 x 1,7 x 0,7 cm.

Potisk: LOGO ZČU - tampontisk. 

LOGO ZČU min. 8 mm na výšku, dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 18,80 Kč 3 760,00 Kč                VYHOVUJE

3 Skládací nákupní taška 500 ks

Skládací polyesterová nákupní taška.
Rozměry:  48,5 x 42 cm (+/- 1 cm). 
Hmotnost min. 30 g. 

Potisk: LOGO S LOGOTYPEM ZČU - sítotisk bílá barva min. 4,5 cm na výšku, umístění vlevo dole. 

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 23,30 Kč 11 650,00 Kč              VYHOVUJE

4 Trhací bloček 10x10 cm "kostka" 500 ks

Trhací bloček 10x10 cm "kostka", počet listů 400-500.
Na každém listě potisk s barevným trojúhelníčky fakult (11x), dole logo s logotypem a webový odkaz - viz ilustrační obrázek. 
Grafiku zajistí a vytvoří dodavatel.

Potisk: 11ks barevných trojúhelníčků fakult + LOGO S LOGOTYPEM ZČU + www.zcu.cz

LOGO S LOGOTYPEM ZČU a TROJÚHELNÍČKY FAKULT dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 39,90 Kč 19 950,00 Kč              VYHOVUJE

5 Placky / buttony 1 000 ks

Placka 44 mm - spínací špendlík.
Grafické provedení: Logo ZČU v textuře.
 
Podklady k tisku předá zadavatel.

LOGO S TEXTUROU ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

10,00 Kč 5,49 Kč 5 490,00 Kč                VYHOVUJE

6 Desky koženkové s růžky 150 ks

Diplomové desky z imitace kůže s růžky, formát A4, barva tmavě modrá, slepotisk (dodáme vlastní štoček). 
Růžky uvnitř: 4x růžky po vnějších okrajích. 

LOGO ZČU min. 3 cm na výšku dle jednotného vizuálního stylu, umístit vpravo dole: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

180,00 Kč 83,90 Kč 12 585,00 Kč              VYHOVUJE

Propagační předměty (II.) 024 - 2019 (PP-(II.)-024-2019)



Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

7 Polokošile dámská s výšivkou 210 ks

Dámská polokošile s krátkým rukávem.
Materiál: 100 % bavlna, piqué úplet, min. 170 g/m².

Velikosti:
Bílá:      S = 20ks, M = 50ks, L = 50ks, XL = 10ks.
Černá: S = 10ks, M = 30ks, L = 30ks, XL = 10ks.

LOGO ZČU min. 2,5 cm na výšku - výšivka vlevo na předním dílu; barva výšivky: odstíny šedé dle manuálu jednotného 
vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

230,00 Kč 92,10 Kč 19 341,00 Kč              VYHOVUJE

8 Polokošile pánská s výšivkou 240 ks

Pánská polokošile s krátkým rukávem.
Materiál: 100 % bavlna, piqué úplet, min. 170 g/m².

Velikosti:
Bílá:     M = 20ks, L = 60ks, XL = 60ks, XXL = 20ks.
Černá: M = 10ks, L = 30ks, XL = 30ks, XXL = 10ks.

LOGO ZČU min. 2,5 cm na výšku - výšivka vlevo na předním dílu; barva výšivky: odstíny šedé dle manuálu jednotného 
vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

230,00 Kč 91,10 Kč 21 864,00 Kč              VYHOVUJE

9 Taška netkaná textilie A4 500 ks

Taška z netkané textilie + modrá.
Gramáž: min. 80 g/m².
Rozměry: min. šířka 25 cm x výška 35 cm.  
Zpevněný průhmat oválný v zesíleném (zdvojeném) horním rantlu.
 
Potisk: LOGO ZČU stříbrné - šíře min. 16 cm.   
Umístění potisku v dolní třetině (oproti obrázku).

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

35,00 Kč 13,49 Kč 6 745,00 Kč                VYHOVUJE

10 Kovové kuličkové pero (chrom) 500 ks

Kovové kuličkové pero v lesklém stříbrném provedení - chrom. S kovovým stylusem, posuvným klipem a modrou náplní. 
Délka cca 14 cm, hmotnost cca 20 g.

Potisk: Gravírované logo + text "www.zcu.cz"
Potisk min. 6 mm na výšku a min. 21 mm na délku.

LOGO dle jednotného vizuálního stylu:  
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 17,70 Kč 8 850,00 Kč                VYHOVUJE

11 Skládací termoobal 200 ks

Polyesterový skládací termoobal na nápoje. 
Barva termoobalu tmavě modrá.
Rozměry cca: průměr 10 x 12,8 cm.
Pěnová izolace uchovávající nápoje studené nebo teplé po delší dobu.

Potisk: transfer, bílé/sv. šedé LOGO S LOGOTYPEM ZČU, výška min. 1,5 cm.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 16,49 Kč 3 298,00 Kč                VYHOVUJE

12 Bonbony v plastové krabičce 700 ks

Mentolové bonbóny v modré plastové krabičce s dávkovačem. 
Obsah 50 bonbónů (+/- 3ks). 
Rozměry krabičky cca: 7,8 x 0,5 x 4,5 cm. 
Modrý podklad, velkoplošný potisk s texturou ZČU + logo s logotypem ZČU, barva textury stříbrná - viz ilustrační obrázek.

LOGO S LOGOTYPEM a TEXTURA Z LOGA ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

25,00 Kč 11,61 Kč 8 127,00 Kč                VYHOVUJE



Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

13
Textilní šňůrka na krk
500x bílá, 500x modrá

1 000 ks

Textilní šňůrka na krk s karabinou, reflexní doplňky. 
Rozměry: 2x(45x2) cm  (+/- 0,5 cm).

Potisk: transfer - LOGO ZČU + text "ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI", výška min. 0,9 mm - napsané v jedné rovině, min. 3x 
opakovat.
Barva potisku: na bílou šňůrku tmavě šedá (500 ks), na modrou šňůrku bílá (500 ks).

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

30,00 Kč 15,20 Kč 15 200,00 Kč              VYHOVUJE

14 Triko dámské 465 ks

Tričko dámské bílé, krátký rukáv.
Materiál: Single Jersey, 100 % předsrážená bavlna. 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy; průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1; zpevnění ramenních švů páskou.
Pratelné min. na 60 °C.
Gramáž: min. 180 g/m². 

Velikosti: XS = 60ks, S = 90ks, M = 120ks, L = 120ks, XL = 75ks. 

Potisk předního dílu dle přiloženého vzoru - viz ilustrační obrázek + LOGO ZČU na etiketě u dolního lemu. 

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

185,00 Kč 101,80 Kč 47 337,00 Kč              VYHOVUJE

15 Triko pánské 540 ks

Tričko pánské bílé, krátký rukáv.
Single Jersey, 100 % předsrážená bavlna.
Střih s bočními švy; průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1; zpevnění ramenních švů páskou.
Pratelné min. na 60 °C.
Gramáž: min. 180 g/m².

Velikosti: S = 70ks, M = 90ks, L = 150ks, XL = 150ks, XXL = 80ks. 

Potisk předního dílu dle přiloženého vzoru - viz ilustrační obrázek + LOGO ZČU na etiketě u dolního lemu. 

LOGO dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

185,00 Kč 104,60 Kč 56 484,00 Kč              VYHOVUJE

16 Taška bavlněná 500 ks

Bílá nákupní taška přes rameno - 100% bavlna, se dvěma barevně ladícími uchy (modrá/šedá/bílá) o délce 67 cm +/- 3 cm.
Rozměry tašky: šířka 38 cm, výška 42 cm (+/- 1 cm).
Min. 140 g/m2. Kapacita 10 litrů. 
Podkladová barva: bílá.

Potisk dle přiloženého vzoru - viz ilustrační obrázek dle grafiky zaslané zadavatelem + LOGO ZČU dle jednotného vizuálního 
stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

55,00 Kč 31,60 Kč 15 800,00 Kč              VYHOVUJE

17 Multifunkční šátek 500 ks

Multifunkční šátek pro univerzální použití "tunel", pružný všemi směry, bez švů, kvalitní sání potu; ombré zbarvení.
Rozměr min. 50 cm x 25 cm. 
Materiál: 100 % polyester, min. 120 g/m2.  
Barva materiálu: 300ks odstíny modré, 200ks černo-šedé.

Potisk světle šedým LOGEM ZČU S LOGOTYPEM. 

LOGO ZČU S LOGOTYPEM dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

90,00 Kč 67,60 Kč 33 800,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

536 425,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

293 159,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená telefonní čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Odemčené:
LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 

https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-
dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf


	Propagační předměty

